



Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

mgr Marzena Polczyk

email: marzena.polczyk@edu.uekat.pl

Opiekun naukowy:

Prof. zw. dr hab. Krzysztof Marcinek

Wykształcenie i doświadczenie zawodowe
<ol style="list-style-type: none">1. Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, 2016 – nadal, studia doktoranckie,2. Akademia Ekonomiczna w Katowicach, Wydział Finansów i Ubezpieczeń, kierunek Finanse i Rachunkowość, 2005 – 2010 - tytuł magister,3. Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, 2011 – 2012 – studia podyplomowe w zakresie wyceny przedsiębiorstw,4. Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, 2010 – 2011 – studia podyplomowe Rzecznawca Majątkowy,5. École supérieure de Commerce à Nice, 2007 – studia w ramach programu Socrates – Erasmus, kierunek Biznes Międzynarodowy,6. Uprawnienia zawodowe w zakresie szacowania nieruchomości nadane przez Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej,7. Doświadczenie zawodowe w zakresie zarządzania projektami, wyceny nieruchomości i przedsiębiorstw.
Obszar badawczy pracy doktorskiej
Strategie nieruchomościowe stosowane przez przedsiębiorstwa w kontekście podejmowanych przez nie decyzji operacyjnych i inwestycyjnych.
Publikacje
<ol style="list-style-type: none">1 M. Polczyk (2019) Stan metodyki badań strategii nieruchomościowych przedsiębiorstw [w:] Mikroekonometria w teorii i praktyce gospodarki nieruchomościami, red. I. Foryś, Difin.2 J. Konowalczyk, M. Polczyk (2018) Potrzeby informacyjne inwestorów na rynku nieruchomości przedsiębiorstw [w:] Finanse, Rynki Finansowe, Ubezpieczenia, Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego,3 J. Konowalczyk, M. Polczyk (2017) Analizy rynku nieruchomości przedsiębiorstw w Polsce, [w:] Finanse, Rynki Finansowe, Ubezpieczenia, Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego,4 M. Polczyk (2014), Wycena Grupy Jastrzębskiej Spółki Węglowej [w:] Wycena spółek z WIG 30, red. M. Panfil, A. Szablewski, Warszawa.
Wystąpienia na konferencjach
<ol style="list-style-type: none">1 XIX Międzynarodowa konferencja naukowa Mikroekonometria w teorii i praktyce (2019), tytuł referatu „Strategie nieruchomościowe przedsiębiorstw – przegląd metod badawczych”.2 Czas na pieniądź XIX Międzynarodowa Konferencja Zarządzanie Finansami (2018), tytuł referatu „Potrzeby informacyjne inwestorów na rynku nieruchomości przedsiębiorstw”,3 Czas na pieniądź XVIII Międzynarodowa Konferencja Zarządzanie Finansami (2017), tytuł referatu „Rynek nieruchomości przedsiębiorstw w województwie śląskim na tle zmian koniunktury gospodarczej”.
Udział w projektach naukowych, staże naukowe krajowe i zagraniczne
Działalność dydaktyczna
<ol style="list-style-type: none">1. Prowadzenie zajęć w ramach studiów podyplomowych Rzecznawca Majątkowy na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach.2. Prowadzenie warsztatów z oceny opłacalności projektów nieruchomościowych i wyceny nieruchomości dla koła naukowego SKN Nieruchomości na Wydziale Ekonomii.

3. Prowadzenie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych z przedmiotów: Podstawy inwestowania oraz Decyzje inwestycyjne.

Nagrody i wyróżnienia

1.

Inne aktywności naukowe

1.